СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля  2015 года № 179
Об утверждении схемы одномандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
  В соответствии с нормами Федерального закона № 67- ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Самарской области  № 57-ГД от 08.06.2006 г. «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Степные известия".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                      А.И.Горшков